
 

Comune di Castello di Godego – ordinanza n.27 del 13-06-2019 
Copia informatica per consultazione 

 

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
Via Guglielmo Marconi, 58; PROVINCIA DI TREVISO – Medaglia d’argento al valore civile 

Gemellato con la Città di Boves (CN) – Medaglia d’oro al valore civile e militare 
Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F) 

 
Tel: 0423 761111  Fax: 0423 761139 

E-mail: protocollo.comune.castellodigodego.tv@pecveneto.it 

 
 

 

Registro Generale n. 27 del13-06-2019  Copia ad uso amministrativo  
 

 
ORDINANZA DEL  __SINDACO__ 

 
 

OGGETTO: 
 

DIVIETO DI UTILIZZO ACQUA POTABILE IN VIA MASACCIO, VIA 
CORAZZIN E VIA ROI A CASTELLO DI GODEGO 

  
 

IL SINDACO   
 

 

Visto che ATS Alto Trevigiano Servizi con prot.8043 del 13.06.2019 comunicava la non 
potabilità dell’acqua erogata in via Masaccio dal civ.14 al civ.37, intera via Corazzin e via 
Roi; 
 
Atteso che la suddetta nota costringe a porre il divieto all’uso dell’acqua potabile a scopo 
alimentare in via Masaccio dal civ.14 al civ.37, intera via Corazzin e via Roi,  
Viste le attribuzioni del Sindaco quale autorità sanitaria locale ai sensi dell’art.50 comma 4 
del D.Lgs. n.267/2000; 

ORDINA 

Il divieto all’uso di acqua potabile in via Masaccio dal civ.14 al civ.37, intera via Corazzin e 
via Roi a Castello di Godego, sino a nuovo ordine, per scopo alimentare. 

INFORMA 

Che ATS sta provvedendo ad attuare le operazioni di lavaggio e disinfezione delle 
condotte;  

Che il presente atto sarà suscettibile di revoca non appena, nelle zone interessate, 
saranno riscontrati valori conformi, a norma di legge, allo scopo alimentare, a seguito delle 
verifiche degli organi competenti  

DISPONE 
Che al presente provvedimento venga data la massima pubblicità e diffusione mediatica, 
demandando alla Polizia Locale gli adempimenti al riguardo necessari, nonché pubblicato 
all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune e trasmessa ad ATS Alto Trevigiano Servizi 
e AULSS n.2, al Comando di Polizia Locale per il controllo ed esecuzione di quanto 
ordinato. 
Si avverte che contro il presente provvedimento l’interessato può presentare ricorso: 

mailto:n.27
mailto:protocollo.comune.castellodigodego.tv@pecveneto.it


 

Comune di Castello di Godego – ordinanza n.27 del 13-06-2019 
Copia informatica per consultazione 

 

- Che avverso il presente provvedimento può essere proposto, ai sensi dell’art. 3, 4° 
comma, della legge 7/8/1990, n. 241 e s.m.i., nel termine di 60 giorni dalla 
notificazione, ricorso al Tribunale Amministrativo del Veneto o, in via alternativa nel 
termine di 120 gg. al Capo dello Stato. 

 
Che la presente ordinanza divenga immediatamente esecutiva con la pubblicazione all' 
Albo Pretorio e che rimanga valida fino a nuovo ordine. 

 
INFORMA 

 
Che l’unità organizzativa competente è l’Area Tecnica – Ufficio Ambiente – presso la Sede 
Comunale sita in Via Marconi, 58 tel. 0423/761122 email 
lavoripubblici@comune.castellodigodego.tv.it 
Che responsabile del procedimento è l’ing. Sergio Daminato  
 

            
 
 

 

 

 

Il Sindaco 
F.to Parisotto Diego 

 

mailto:n.27
mailto:lavoripubblici@comune.castellodigodego.tv.it

